

EK- 16 SİGORTA POLİÇESİ KAPSAMI

İhale kapsamındaki her bir grup için (SAKARYA, KOCAELİ, BOLU, DÜZCE) ayrı ayrı sigorta poliçeleri hazırlanacaktır.

1. MONTAJ/İNŞAAT "ALL RISKS" SİGORTASI

Sigortalı	• İŞVEREN • YÜKLENİCİ • MÜTEAHHİTLER VE ALT MÜTEAHHİTLER • TAŞERONLAR VE ALT TAŞERONLAR
Police Süresi	İnşaat Süresi + Bakım Devresi
Sigorta Bedelleri	İNŞAAT ALL RISK : İhale Bedeli +İşveren malı (İşveren tarafından verilen) malzeme bedeli Şantiye tesisleri : Bedeli İş Makineleri : Liste+Bedeli Mevcut Bina ve Tesisler:
Coğrafi Kapsam	Türkiye
Teminat Kapsamı	İnşaat Montaj All Risks Genel Şartları *Grev, Lokavt, Halk Hareketleri Ve Terörizm *Genişletilmiş Bakım Devresi *Hasarın Gerekletirdiği fazla mesai , Gece İşçiliği, Tatil Günlerinde *Çalışma ve seri taşıma Ek Giderleri Teminatı *Uçakla Taşıma ek giderleri teminatı *Şantiye Dışında Depolanan Montaj/İnşaat Malzemeleri *Şantiye binaları ve malzeme depoları Teminatı *Enkaz kaldırma *Yurtiçi Taşımalar Teminatı *Plan ve Proje Yapımcısı Teminatı *İşverenin ya da sigorta ettirenin mülkiyetinde, zilyetliğinde, emanetinde ve ya kontrolünde bulunan bina veya tesislere ilişkin kloz *Boru hatları, kablolar ve benzeri tesisat döşenmesi amacıyla açılan kanallar ve hendekler teminatı . - 50/50 klozu - 72 Saat Klozu - Profesyonel Hizmetler Klozu - <u>Rücudan Feragat Notu:</u>

	Olası hasarlar ile ilgili olarak, Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş. ve/veya herhangi bir şekilde sermaye ilişkisi içinde bulunduğu tüm diğer grup şirketlerine, söz konusu hasar rücu edilmeyecektir. KDV DAHİL BEDEL İSE KDV NOTUNUN EKLENMESİ GEREKLİ : Bedeller KDV dahil verilmistir. Dolayısıyla hasar ödemeleri KDV dahil yapılacaktır.
--	---

2. İŞVEREN MALİ MESULİYET SİGORTASI

Sigortalı	• İşveren • Yüklenici • İş yerlerinde çalışan • Yükleniciler ve/veya alt yükleniciler ve/veya • Taşeronlar/alt taşeronlar ve/veya • Stajyerler ve/veya • İlgileri ölçüsünde sözleşmede yer alan diğer menfaatdarlar ile (isimleri poliçede özel olarak belirtilmiş olmasa bile) yukarıda adı geçenlerin yönetici ve/veya ortakları ve/veya çalışanları ve/veya temsilcileri de teminat kapsamına dahildir.
Teminat Kapsamı	İşveren Mali Mesuliyet Genel Şartları 2A-1 İşçilerin işverence sağlanan bir taşıtla işin yapıldığı yere toplu olarak getirilip götürülmeleri sırasında meydana gelebilecek kazalar sonucu işverene düşecek sorumluluk 2A-2 İşçilerin işveren tarafından görev ile başka bir yere gönderilmesi yüzünden asıl işini yapmaksızın geçen zamanlarda meydana gelebilecek kazalar sonucu işverene düşecek sorumluluk 2B Yurtdışında meydana gelen iş kazaları sonucu işverene düşecek sorumluluk 2C Meslek hastalıkları sonucu vaki olacak tazminat talepleri 2D Manevi Tazminat talepleri **Gıda Zehirlenmeleri teminata dahildir. **Çapraz Sorumluluk Teminatı Eklenmeli **Rücudan Feragat Notu: Olası hasarlar ile ilgili olarak, Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş. ve/veya herhangi bir şekilde sermaye ilişkisi içinde bulunduğu tüm diğer grup şirketlerine, söz konusu hasar rücu edilmeyecektir.
Poliçe Süresi	İnşaat ve Bakım devresi süreleri
Teminat Limiti	Şahıs 240.000 TL Olay Başı ve Yıllık 720.000 TL / Maddi Hasarlar

Bolu lokasyonu için limitlerin yarısı uygulanacaktır.

3. ÜÇÜNCÜ ŞAHIS MALİ MESULİYET SİGORTASI

Sigortalı	- İşveren - Yüklenici - İş yerlerinde çalışan - Müteahhitler ve/veya alt müteahhitler ve/veya - Taşeronlar/alt taşeronlar ve/veya - Stajyerler ve/veya - İlgileri ölçüsünde sözleşmede yer alan diğer menfaatdarlar ile (isimleri poliçede özel olarak belirtilmiş olmasa bile) yukarıda adı geçenlerin yönetici ve/veya ortakları ve/veya çalışanları ve/veya temsilcileri de teminat kapsamına dahildir.
Teminat Kapsamı	Üçüncü Şahıs Mali Mesuliyet Genel Şartları - Çapraz Sorumluluk - Gıda zehirlenmeleri teminata dahildir. - Sigortalı veya çalışanları veya sigortalı hesabına hareket eden kimselerin çalıştıkları, 3.Şahıslara ait bina ve araziye verebilecekleri zarar ve ziyandan doğan talepler teminat kapsamına dahildir. - Manevi tazminat talepleri poliçe teminat kapsamına dahildir. - Reklam panoları ve yönlendirme levhalarının üçüncü şahıs ve mallarına verebilecekleri zararlar poliçe kapsamına dahildir. - Rücudan Feragat Notu: Olası hasarlar ile ilgili olarak, Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş. ve/veya herhangi bir şekilde sermaye ilişkisi içinde bulunduğu tüm diğer grup şirketlerine, söz konusu hasar rücu edilmeyecektir.
Teminat Limiti	Şahıs Başı 200.000 TL Olay Başı ve Yıllık 580 .000 TL /Maddi hasarlar Bolu bölgesi için limitlerin yarısı uygulanacaktır.

4. FERDİ KAZA SİGORTASI

Sigortalı	ÇALIŞAN KİŞİ İSİMLERİ LİSTESİ
------------------	---

Teminat Kapsamı	Ferdi Kaza Genel Şartları -Deprem dahildir. -GLHHKNH-Terörizm, sel ve su baskını ile heyelan teminata dahildir. -Bireysel Kaza Sigortası Genel Şartları madde 6 gereği, motosiklet kullanırken meydana gelen kazalar teminat kapsamında olacaktır. -Poliçeye tedavi masrafları dahil edilmiş ise; tedavi ile ilgili nakil ücretleri de teminata dahildir.
Police Süresi	Proje süresince ya da 1 yıllık
Teminat Limiti	Vefat Tazminat Limit: 100.000 TL Sürekli Sakatlık Tazminat Limiti: 100.000 TL <i>Tedavi masrafları: İsteğe bağlı olarak 10.000 TL</i>